Numero Id:
Fabbricante:
Montante:
Tipo:
Ingombro:
Capacita:

Alzata:

N3898 HYSTER H 7.0 FT - Carrello frontale

N3898

HYSTER

Telescopico / Vista libera (2W540)
H7.0FT

3740 mm

7000 kg

5400 mm

Anno:

Alzata libera:

Tipo di trazione:

Forche:
Stato:
Ore di lavoro:

Osservazione:

2010

150 mm
Diesel

0 mm
Funzionante
8028

DZH,Kab,H,Klima,StSch,6x SE



