

N3898 HYSTER H 7.0 FT - Carrello frontale















Numero Id:	N3898	Anno:	2010
Fabbricante:	HYSTER	Alzata libera:	150 mm
Montante:	Telescopico / Vista libera (2W540)	Tipo di trazione:	Diesel
Tipo:	H 7.0 FT	Forche:	0 mm
Ingombro:	3740 mm	Stato:	Funzionante
Capacità:	7000 kg	Ore di lavoro:	8028
Alzata:	5400 mm	Osservazione:	DZH,Kab,H,Klima,StSch,6x SE
:			